



## **DECLARAÇÃO**

Declaro, sob as penas da Lei, para atender ao Item nº 37 do Anexo II da Resolução TC. nº 189/2022, que durante o exercício de 2022 não houve termos de parceria firmados entre o município de Belém de Maria e Organização da Sociedade Civil de Interesse Público (OSCIP).

## **JUSTIFICATIVA**

Diante da inexistência de parcerias firmadas no exercício de 2022 no município de Belém de Maria com Organização da Sociedade Civil de Interesse Público (OSCIP), não seguirá a relação dos termos firmados, objeto do Item 37 do referido Anexo II da Resolução TC nº 189/2022, de 14 de dezembro de 2022.

Belém de Maria, 15 de março de 2023.

## **ROLPH EBER CASALE JÚNIOR** Prefeito de Belém de Maria